Logomarca da organização da Sociedade Civil/Papel timbrado

                                              INDICAÇÃO DE CONTA CORRENTE

Of. nº ____/ 20____

_______________________________________________________________, representante legal da OSC __________________________________, informo o número de conta corrente, em banco oficial, especifica e exclusiva para este plano de trabalho, de acordo com as informações abaixo:
Banco: ________________
Agência nº ___________
Conta corrente nº __________________.
CNPJ: __________
Dúvidas, entrar em contato com ___________________________, através do telefone: ____________ e email _________________________.

					Atenciosamente

Curitiba, _____ de ____________de 20______.

____________________________
Nome e Assinatura do Representante Legal

                                                                                                                                                         Elaborado em 05/03/2018